

LGC Biosearch Technologies A/S

Voldbjergvej 16, 1. th., 8240 Risskov

CVR-nr./CVR no. 34 88 49 00

Årsrapport

for 1. april 2020 - 31. marts 2021

Annual report

for the year 1 April 2020 - 31 March 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 23 June 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	9
Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Noter	14
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

LGC Biosearch Technologies A/S

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Voldbjergvej 16, 1. th., 8240 Risskov

CVR-nr./CVR no.

34 88 49 00

Stiftet/Established

1. december 2012/1 December 2012

Hjemstedskommune/Registered office

Aarhus

Regnskabsår/Financial year

1. april 2020 - 31. marts 2021

1 April 2020 - 31 March 2021

Bestyrelse/Board of Directors

Jakob Hedemann Karaffa, formand/Chair

Ross Frazer Finlay

Anders Hougaard Ager

Direktion/Executive Board

Daren Dick

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af farmaceutiske råvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 35.594.712 kr. mod et overskud på 8.036.179 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på 52.975.913 kr.

På baggrund heraf og i henhold til både den kort- og langsigtede strategi anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en profitabel indtjening i 2021/22 på niveau med 2020/21.

Business review

The objective of the Company is the production and sale of nucleic acid based products.

Financial review

The income statement for 2020/21 shows a profit of DKK 35,594,712 against a profit of DKK 8,036,179 last year, and the balance sheet at 31 March 2021 shows equity of DKK 52,975,913.

Taking the above-mentioned into consideration and with a view to both the short and the long-term strategy of the Company, Management considers the financial performance in the period under review satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year end.

Outlook

The Company expects a profitable income for 2021/22 at the same level as 2020/21.

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020/21	2019/20
	Nettoomsætning	103.807.101	41.817.376
	Revenue		
	Andre driftsindtægter	3.065.174	2.165.511
	Other operating income		
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-19.496.883	-9.620.431
	Raw materials and consumables		
	Andre eksterne omkostninger	-16.459.222	-11.128.322
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	70.916.170	23.234.134
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-17.633.803	-12.219.933
	Staff costs		
3	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-3.675.674	-2.664.784
	Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
	Andre driftsomkostninger	-1.500.000	0
	Other operating expenses		
	Resultat før finansielle poster	48.106.693	8.349.417
	Profit before net financials		
4	Finansielle omkostninger	-244.295	-313.238
	Financial expenses		
	Resultat før skat	47.862.398	8.036.179
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-12.267.686	0
	Tax for the year		
	Årets resultat	35.594.712	8.036.179
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	35.594.712	8.036.179
	Retained earnings		
		35.594.712	8.036.179

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Acquired intangible assets		
	Goodwill	4.943.553	5.668.730
	Goodwill		
		4.943.553	5.668.730
7	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.156.112	8.532.361
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	383.333	717.742
	Leasehold improvements		
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	302.079	302.079
	Prepayments for property, plant and equipment		
		12.841.524	9.552.182
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	308.150	308.150
	Deposits, investments		
		308.150	308.150
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	18.093.227	15.529.062
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	6.949.879	3.449.017
	Raw materials and consumables		
		6.949.879	3.449.017
	transport	6.949.879	3.449.017
	to be carried forward		

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK	2020/21	2019/20
Note			
	transport	6.949.879	3.449.017
	brought forward		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.642.165	7.149.562
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	624.975	244.303
	Receivables from group enterprises		
	Udskudte skatteaktiver	0	2.035.015
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	2.287.373	318.048
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	1.063.235	931.233
	Prepayments		
		<u>20.617.748</u>	<u>10.678.161</u>
	Likvide beholdninger	28.345.753	4.311.127
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	55.913.380	18.438.305
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	74.006.607	33.967.367
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
8	Aktiekapital	500.000	500.000
	Share capital		
	Overført resultat	52.475.913	16.881.201
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	52.975.913	17.381.201
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	1.674.079	0
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	1.674.079	0
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.190.870
	Payables to group entities		
	Anden gæld	0	757.135
	Other payables		
		0	6.948.005
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.893.950	1.733.651
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.966.946	1.329.237
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	3.558.592	0
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	11.937.127	6.575.273
	Other payables		
		19.356.615	9.638.161
	Gældsforpligtelser i alt	19.356.615	16.586.166
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	74.006.607	33.967.367
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. april 2019 Equity at 1 April 2019	500.000	8.845.022	9.345.022
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	<u>0</u>	<u>8.036.179</u>	<u>8.036.179</u>
Egenkapital 1. april 2020 Equity at 1 April 2020	500.000	16.881.201	17.381.201
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	<u>0</u>	<u>35.594.712</u>	<u>35.594.712</u>
Egenkapital 31. marts 2021 Equity at 31 March 2021	<u>500.000</u>	<u>52.475.913</u>	<u>52.975.913</u>

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for LGC Biosearch Technologies A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

The annual report of LGC Biosearch Technologies A/S for 2020/21 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Resultatopgørelsen

Income statement

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovertagelse til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Revenue from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement, provided that delivery and transfer of risk to the buyer have taken place before the end of the year. Revenue is recognised exclusive of VAT and net of discounts relating to sales.

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020/21	2019/20
2		
Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	16.054.886	10.473.792
Wages/salaries		
Pensioner	1.253.049	1.047.050
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	-34.968	105.554
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	360.836	593.537
Other staff costs		
	<u>17.633.803</u>	<u>12.219.933</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>29</u>	<u>22</u>
Average number of full-time employees		
3		
Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	725.177	731.427
Amortisation of intangible assets		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.950.497	1.933.357
Depreciation of property, plant and equipment		
	<u>3.675.674</u>	<u>2.664.784</u>
4		
Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Andre finansielle omkostninger	244.295	313.238
Other financial expenses		
	<u>244.295</u>	<u>313.238</u>
5		
Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.558.592	0
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	1.941.135	0
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.767.959	0
Tax adjustments, prior years		
	<u>12.267.686</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021

Noter

Notes to the financial statements

6 Immaterielle anlægsaktiver
Intangible assets

DKK	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets	Goodwill Goodwill	I alt Total
Kostpris 1. april 2020 Cost at 1 April 2020	1.825.331	10.877.646	12.702.977
Kostpris 31. marts 2021 Cost at 31 March 2021	1.825.331	10.877.646	12.702.977
Af- og nedskrivninger 1. april 2020 Impairment losses and amortisation at 1 April 2020	1.825.331	5.208.916	7.034.247
Afskrivninger Amortisation for the year	0	725.177	725.177
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021 Impairment losses and amortisation at 31 March 2021	1.825.331	5.934.093	7.759.424
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021 Carrying amount at 31 March 2021	0	4.943.553	4.943.553
Afskrives over/Amortised over	3 år/years	15 år/years	

7 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver Prepayments for property, plant and equipment	I alt Total
Kostpris 1. april 2020 Cost at 1 April 2020	15.769.057	1.075.178	302.079	17.146.314
Tilgange Additions	5.984.136	255.703	0	6.239.839
Afgange Disposals	0	0	0	0
Kostpris 31. marts 2021 Cost at 31 March 2021	21.753.193	1.330.881	302.079	23.386.153
Af- og nedskrivninger 1. april 2020 Impairment losses and depreciation at 1 April 2020	7.236.696	357.436	0	7.594.132
Afskrivninger Depreciation	2.360.385	590.112	0	2.950.497
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021 Impairment losses and depreciation at 31 March 2021	9.597.081	947.548	0	10.544.629
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021 Carrying amount at 31 March 2021	12.156.112	383.333	302.079	12.841.524
Afskrives over/Depreciated over	5 år/years	10 år/years		

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020/21	2019/20
8 Aktiekapital Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr. 500 shares of DKK 1,000,00 nominal value each	500.000	500.000
	500.000	500.000
Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.		The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.		
Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations		
Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt: Other rent and lease liabilities:		
Leje- og leasingforpligtelser Rent and lease liabilities	81.988.438	8.706.338
10 Sikkerhedsstillelser Collateral		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2021.		The Company has not placed any assets or other as security for loans at 31 March 2021.

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021

Noter

Notes to the financial statements

11 Nærtstående parter

Related parties

LGC Biosearch Technologies A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

LGC Biosearch Technologies A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Biosearch Technologies, Inc.	Petaluma, USA	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
LGC Science Group Limited	Teddington, UK	LGC Group, Queens Road, Teddington, TW11 0LY, United Kingdom
Elwy 2 Limited	Teddington, UK	LGC Group, Queens Road, Teddington, TW11 0LY, United Kingdom

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Biosearch Technologies, Inc.	Petaluma, USA